referentes à instalação do equipamento, 

obras civis, elaboração de projetos 

elétricos ou mecânicos, diagrama de 

esforços, aprovação de projetos junto a 

Órgãos Regulamentadores, licenças 

ambientais para instalação e/ou 

operação dos equipamentos. 

VALOR GLOBAL: (Duzentos e oitenta e nove mil reais) R$ 289.000,00 

DEMAIS CONDIÇÕES: 

Forma de Pagamento 

7.2.1 A Cesama efetuará os pagamentos relativos aos compromissos assumidos, através de medição, 30 
(trinta) dias após a execução do objeto ou parte dele com a apresentação e aceitação da Nota Fiscal